
Uchwała Nr IV/29/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10              

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

                                      

                  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  

art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 3 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 4 

Przyjąć nową treść Załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. 

p.n. „PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM  RACHUNKU I 

WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH NA ROK 2011” zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 

niniejszej Uchwały . 

 

§ 5 

Przyjąć nową treść Załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. 

p.n. „PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 

ROK 2011” zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 6 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2011 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 15 288 322,88 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 15 097 178,88 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 191 144,00 zł  

po stronie wydatków kwotą 17 964 520,88 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 14 934 250,88 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 3 030 270,00 zł. 

 

 



§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr IV/29/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO  

ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO NA ROK 2011 
 

 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I USŁUG KOMUNALNYCH  
 

 

Przychody   

 

Lp. Dział Nazwa Kwota 

1 2 4 5 

1.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  678 680,00 

2. 600 Transport i łączność  19 658,00 

  - w tym dotacja przedmiotowa z budżetu - 

  bieżące, częściowe utrzymanie dróg gminnych 

16 170,00 

  - w tym dotacja przedmiotowa  z budżetu - 

  montaż znaków drogowych i tablic informacyjnych   

  przy drogach gminnych 

3 488,00 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 520,00 

  

  

 

 

- w tym dotacja przedmiotowa z budżetu -  

  remonty, naprawy oraz konserwacje w obiektach 

  gospodarki mieszkaniowej i gospodarki lokalami użytkowymi  

17 520,00 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 920,00 

  

  
 

 

- w tym dotacja przedmiotowa z budżetu -  

  bieżące oczyszczanie, porządkowanie, odśnieżanie 

  ulic, placów i chodników gminnych 

21 920,00 

  

  
  

  

- w tym dotacja przedmiotowa z budżetu - 

  pielęgnacja i utrzymanie zieleńców stanowiących 

  własność gminy 

9 000,00 

    razem 746 778,00 

  

 

Stan środków obrotowych na początek roku 85 778,76 

 

Koszty  

 

Lp. 

Dział 

Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 4 5 

1.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  719 200,00 

 40002 Dostarczanie wody  719 200,00 

2 600 Transport i łączność  19 658,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 19 658,00 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 520,00 

  70095 Pozostała działalność 17 520,00 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 920,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 920,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

    razem: 787 298,00 

    Stan środków obrotowych na koniec roku 45 258,76 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


